Prefeiturq Municipol
Dom tredro de Alcôntqrq
Rio Gronde do tul - Brsril

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES

CHAMAMENTO PÚBLICO NO Oí/2023

PROCESSO ADMtNtSTRAT|VO No í097/2023

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DO OBJETO: Contratação de empresa para prestaçáo de
seNiço médicos complementares - consulta de ginecologista e obstetra.

- Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e
trinta minutos, na sâla de licitaçôes nâ prefeitura municipal de Dom Pedro de
Alcântara, presentes os membros da Comissáo de Licitaçâo, nomeados pelâ Portariâ
lvlunicipal número 4512022: Diego Webber Raupp, Rodrigo Fernãndes Dimer e Ramon
Justo de Aguiar, foi instalada a sessáo de abertura de envelopes da licitaçáo em
epigrafe, autorizada pelo Sr. Prefeito Municipal, sob o protocolo n" 1097/2023. O Edital
do Certame foi publicado obedecendo a Lei com sua integra no quadro de avisos
(mural) da PreÍeitura lvlunicipal e na página virtual do municipio, assim como os avisos
publicados no Diário Oficial do Estado e em Jornâl de Circulaçáo em todo Estado do
Rio Grande do Sul (Jornal do Comércio), em conformidade com os comprovantes
anexados ao processo licitatório. A Comissão de licitaçáo verificou a paÍticipaçáo das
empresas: í ) MEDICAL PRIME DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob n'
39.332.097/OOO 1-75; 2) MEDENF |VOTTSERVTçOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM

LTDA, inscrita no CMPJ sob n" 29.843.841/0001-42. A Comissão realizou uma análise
preliminar dos documentos de credenciamento dos participantes sendo colhida as

rubricas dos membros. Após a análise dâ documentação passou a verificaçáo da
proposta onde a primeira proposta ânalisada foi MEDIcAL PRllvlE DO BRASIL LTDA

onde o valor apresentado para ITEM 1 Consulta Ginecologista e Obstetra foi de R$

136,64, a segunda proposta anâlisada foi NIEDENF IVOTI SERVIÇoS MEDlcoS E

DE ENFERMAGEIVI LTDA onde o valor aprêsentado para lTElVl 1 Consulta

Ginecologista e Obstêtra foi de R$ 136,64. Nâda mais havendo â tratar Íoi encerrado

o ato licitatório, cuja ata depois de lida e achâda conforme pelos membros da

Comissão de Licitaçáo vai assina
Municipal de Dom Pedro de Alcánta

da todos. Sala de licitaÇÕes da Prefeiturã
nta de agosto de dois mil e vinte e três.-

Comissáo de Licitação:

Diego Webber Raupp:

Rodrigo Fernandes Dimer:

Ramon Justo de Aguiar:

Av. Central, n" 89, Dom Pêdro de Alcântara - RS. CEP: 95568_000 _Telefone: (5'l) 366+00í1
E-mail: prefeito(odompêdrojealcjrntarã-rs.oovDr Web Sitê: www.dompedrodealcântârâ.rs.gov.br

Bo-a- ?dfu fbxrÀ